Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 83»

ПРИКАЗ

от 02.09.2022г. № 52-а-д

О проведении ВСОКО

в МБДОУ д/с № 83

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в

МБДОУ д/с № 83 и во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации» №

273 ФЗ от 29.12.2012; Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 №

462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной

организацией»; Приказа Министерства образования и науки РФ от 5 декабря 2014 № 1547

«Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»; Устава МБДОУ д/с № 83

- приказываю:

1. Провести процедуру внутренней оценки качества образования МБДОУ д/с № 83 за

2022-2023 учебный год.

2. Назначить для проведения внутренней оценки качества образования за 2022-2023

учебный год экспертную группу в составе:

руководитель экспертной группы – Логачева Ю.Н., заведующий МБДОУ д/с № 83;

члены группы: Жусова Е.В., старший воспитатель;

Галкина М.Г., воспитатель, председатель ПК;

Глотова Т.А., воспитатель

3. Публичный доклад о результатах оценки качества образования разместить на

официальном сайте МБДОУ до 31.05.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 83 Ю.Н.Логачева